

Fysioterapi Brønshøj ApS

Kobbelvænget 74, 2., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 50 85 86

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

Christian Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapi Brønshøj ApS Kobbelvænget 74, 2. 2700 Brønshøj
	Telefon: 38602220
	CVR-nr.: 42 50 85 86
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Christian Peter Hansen Nino Brink Wos Jakob Kofod Nicolas Dinic Nyemann Signe Bønstrup Lollike
Direktion	Christian Peter Hansen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.899.188 mod 4.544.312 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	14.212.673	13.335.976
1 Personaleomkostninger	-8.617.540	-6.126.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-964.885	-964.884
Andre driftsomkostninger	-36.393	0
Resultat før finansielle poster	4.593.855	6.244.767
Andre finansielle indtægter	168.038	105.416
Øvrige finansielle omkostninger	-1.039.560	-898.849
Resultat før skat	3.722.333	5.451.334
Skat af årets resultat	-823.145	-907.022
Årets resultat	2.899.188	4.544.312
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	3.100.000
Overføres til overført resultat	99.188	1.444.312
Disponeret i alt	2.899.188	4.544.312

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	15.062.064	15.942.064
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.062.064</u>	<u>15.942.064</u>
3	Indretning af lejede lokaler	12.961	17.846
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.960	266.960
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.921</u>	<u>284.806</u>
5	Deposita	18.000	18.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.279.985</u>	<u>16.244.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.175.364	838.810
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.299.551	3.628.094
	Andre tilgodehavender	118.552	61.537
	Periodeafgrænsningsposter	213.415	268.024
	Tilgodehavender i alt	<u>7.806.882</u>	<u>4.796.465</u>
	Likvide beholdninger	83.501	2.986.031
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.890.383</u>	<u>7.782.496</u>
	Aktiver i alt	<u>23.170.368</u>	<u>24.027.366</u>

Balance 30. april

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	212.001	112.814
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	3.100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.052.001</u>	<u>3.252.814</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.105.797	751.482
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.105.797</u>	<u>751.482</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	0	1.309.650
7	Deposita	3.600	3.600
8	Anden gæld	16.015.391	17.448.017
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.018.991</u>	<u>18.761.267</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	450.000	350.792
	Gæld til pengeinstitutter	1.141.805	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.298	78.972
	Gæld til tilknyttede virksomheder	135.662	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	468.830	155.540
	Anden gæld	720.984	676.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.993.579</u>	<u>1.261.803</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.012.570</u>	<u>20.023.070</u>
	Passiver i alt	<u>23.170.368</u>	<u>24.027.366</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	112.813	3.100.000	3.252.813
Udloddet udbytte	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.188	2.800.000	2.899.188
	40.000	212.001	2.800.000	3.052.001

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.586.170	5.271.734
Pensioner	887.292	715.226
Andre omkostninger til social sikring	144.078	139.365
	<u>8.617.540</u>	<u>6.126.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2023	<u>17.600.000</u>	<u>17.600.000</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>17.600.000</u>	<u>17.600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-1.657.936	-777.936
Årets afskrivninger	<u>-880.000</u>	<u>-880.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-2.537.936</u>	<u>-1.657.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>15.062.064</u>	<u>15.942.064</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2023	<u>24.359</u>	<u>24.359</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>24.359</u>	<u>24.359</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-6.513	-1.628
Årets afskrivninger	<u>-4.885</u>	<u>-4.885</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-11.398</u>	<u>-6.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>12.961</u>	<u>17.846</u>

Noter

	30/4 2024	30/4 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	400.000	400.000
Kostpris 30. april 2024	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-133.040	-53.041
Årets afskrivninger	-80.000	-79.999
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-213.040	-133.040
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	186.960	266.960
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2023	18.000	25.313
Tilgang i årets løb	0	18.000
Afgang i årets løb	0	-25.313
Kostpris 30. april 2024	18.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	18.000	18.000
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.460.442
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-150.792
	0	1.309.650
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	653.025
7. Deposita		
Huslejedeposita	3.600	3.600
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	3.600	3.600
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.600	3.600

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	16.465.391	17.648.017
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-450.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>16.015.391</u>	<u>17.448.017</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.037.020</u>	<u>16.390.181</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. april 2024 udgør 1.142 t.kr. Ejerpantebrevene giver virksomhedspant i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven, lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, og disse aktiver har en bogført værdi pr. 30. april 2024 på 16.424 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2024 i alt 186 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der pr. 30. april 2024 udgør 810 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, CVR-nr. 42504793, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
